
b'. 5. 7020

92828102

První pomoc podnikatelům

za účeler'i zmírnění ekonomických dopad.., ve sléřo podnikání drobných FÚCl'l kalclíi působících na území města Ostravy vzniklých v

Pomoc podnikatelům — První pomoc podnikatelům

oaaaaam ! ! !

důsledku km:/cav'vcli a mimořádných opalíen; p*iriatvch orgány veřejné moci Ceeké republiky v souvislosti s rozšířením epidemie

onemocnění CO'v'iD lD.

Podávám tuto Žádost o pěněžitou pomoc

iCO

„7

/ M
Š
.
)

4 78267

„ „ .,? ;:dn r i'm—ď r;3_v;»;l'iai IU;

Základní informace o žadateli
 

 

jmeno :; příjmení \ Obchodní i::ima

lng. Ivo Hila

Právní forma

li Oil _ Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

Edie

2
L
/
l

 

 

Nazev lin-fo Cislo

Čechovova 389/2

Obec PSČ

Ostrava 7í 600

Provozovna

Vyberte pro-\io7ovnu

'i'ěís'iliska l 582/1, Ostrava, 7|600

“m. , „„ ». ;w— gu kavky—,po velice-,' lir liliemi Ostravy

IniZE‘»; J ILV‘ ČÍSlO

Těšínska 1382/]

Chef PSČ

Ostrava ?i 600

Převažující podnikatelská činnost
 

Z ponlecu ceiiicwnkzi'i ::—řl|nl_;

i—imawuska Činnost

w. [mum pli (hurry p»:,x.t‘il\_.;r‘:\ »; a. v s Tani pr—;_>\„'l;v„f»;var=r'_. facka-_: :|; zapnu;

lillpS'f/pOTl mcpat: eva.cz 1/5



P. " 2020 Pomoc podnikatelům — První pomoc podnikatelům

 

92828102

Kontaktní informace

Emaalová adresa Telefoní Čislo

Číslo bankovního účtu

vil ;n'xl vladni

 

Hana? ;;. Flug x*

Kód bank.—,'Předčí-Ji

 

Poněžiiá pomoc 2 výzvy 20 "US-

islam obdržel peněžitou pomoc 2 Výzvy 20 tis.
  

An o

“Ne

 

 

w Bf; lit—x r" Wei

 

"E! u Lucian; \ lrmi'v' z Mndmikme’siwm šimon v zonu 3|; $% ma'/Miri (”have u" z’u'u1fnepii2f‘a    

   

„' L. žadaieia. mam,? zanájl podnikala sl-xou éw'mml v obcobí od LIEU/201531.53 „či 2:.zm9

”a DOO l<č

Luhov: měsíce.

(ni :)r'i'ir—m mm’ W! věiči než  : :; [:vi'liněiwy “niv

  

„ mum imdw:k„iic=3l;ou Činnot-I [Jo-„

 

Počet cel ‘ch měsíců, ve kterých žadatel “i.“yiaončival svou podnikatelskou činnost

l'Q'Š—flSG789lUlil2

im zu mm uhdobf w i: “i"-"'em

pm' pm ž'aciair

i.7..3(:"1'3r_l{:?"5(‘.

   

  telsmii r_ř'nnos': \! roce 201'} d m'ozatim ddňovc of 4mm ( l..“„liiJíÍzl )

"Moše, který ?ahr-llil podnikatelskou inmost v to: to obccbi)

 

  

ntipszx'x'pomoc ostravacz 2/5



6. 5, 2020 Pomoc podmkalelfun — První pomoc podniáatelúm

92 82 8] 02

 

Varianta peněžité pomocí

5:0 000 Kc“: (bez rwtnosu doložení daňovém poznání)

%

 

70 CM) _ Wii,: DOG Kč (pro žadateie ;. příjmy nad 6 ml. Kč,/rok. :mmo motif i mmwé přiznání)

Předpokiádaná “výše peněžité pomoci

]OOOOO

Odvod podání žádosti

Uzavření provozoven podle nařízení Hády/Á l;novorfovnan Hotel a restaurm‘e Taurus} provozovnaf prodejna folií

a, pruei'n zakazek

[\t‘ 'n "

 

 hnus; l;:nLMHOr; usha‘v‘a cx 3/5



8. 5. 17020 Pomoc podnikatelům _ Prvni pomoc podnikatelům

92828102

 

I

Prohlášení
 

Čestně prohlašují ,r'Žadatel prohlašuje tv případě žadatele právnické osoby), že

1. veškeré informace uvedené v této žádosti o peněžitou pomoc _:SOU pravdivé a odpovídají skutečnosti:

2. jsem osoba vykonavajici/*.rykonavá (v případě. Žadatele právnické osoby) minimálně or: 31. 12. 2019 podnikatelskou Činnost v

souladu se zákonem č. 455/i 99l Sb., o živnostenském podnikání, ve znémpozdéfiichpfedpisu,1x16115116 uvedena v teto žádosti

idáiejen _pod'l katelská činnost“);

3. na základě krezových a mimořádných opatření orgánů veřejné moci České republiky v souvislosti s rozšířením epidemie onemocnění

C(Jv'iD I9 byla tato podnikatelská činnost výslovně zakázána po dobu delší než do 20. 3. 2020;

4. ve vztahu k této podnikatelské činnosti nebylo živnostenskému úřadu oznámeno přerušení provozování živnosti;

t
_
n

.je splněna podmínka působnosti na ozerni města Ostravy, tedy:

a. provozování živnosti v provozovně umístěné na území města Ostraw anebo

b. adresa sacla na území města Ostravy a výkon převažující Části podnikatelské Činnosti 'ia území města Ostravy (z pohledu

celkových příjmu),

b. i přes nastalou negativní ekonomickou situaci jsem zachovaliaíxzachoval (v případě žadatele právnické osoby? v ramci výkonu této

podnikatelske (innosti pracovní místa obsazená zaměstnanci v pracovním poměru.

r. splňují/splňuje (v případě Žadatele právnické osoby) podmínku bezdlužnosti ke dni l4. 3. 2020 vůči statutárnímu městu Ostrava

(včetnějednotlivých městských obvodů) a nejsem/není (v případě žadatele právnické osoby) v insolvenčním řízení;

23. přiložená kopie daňového přiznání včetně příloh Ue—li přiložena) odpovídá zcela poslednímu daňovému přiznání podanému

příslušnému finančnímu úřadu.

Zavazuji se,/žadatel se zavazuje {v případě žadatele právo cké osoby) že

i. v případě potřeby poskytnu„poskytne iv případě žadatele právnické osoby) statutárnímu městu Ostrava nezbytnou součinnost za

Jčelerr“ oveření informací rozhodných pro poskytnutí peněžité pomocí, a to také. pokud jde o ověření skutečností relevantních pro

posouzení ekonomické Situace u správce daně:

2. po nasledující období (minimálně 2 let od oodržení peněžité pomoci) dle této výzvy nepřemístím/nepřemístí iv případě Žadatele

právncke osoby) o své vůli adresu provozovnu anebo sídlo mimo území města Ostravy.

Zproštuji jakožto daňový subjekt mlčenlivosti/žadatel jakožto daňový subjekt zprošť uje mlčenlivosti (v případě žadatele právnické

osoby; [dle ust, Š 52 odst. 2 zákona Č. 280/2009 Sb., daňového řádu, v platném znění)

Správce dane

  

 

U 2 e rr“ n í *“ :* ', tě Ostrava l

"'i' —: i 'z sla-' wr, ! ;“C.í'Ci'íi„iiíi dírou

Nazev ulice Číslo

j u rt;- L" k o v tt 9 4 O 2

Obec PSČ

OSW—RAM? 700 39

pro účely. „žádosti o poskytnutí peněžité pomoci za účelem zmírnění ekonomických dopadů ve sféře podnikaní drobných podnikatelu

půsooícich na u'7emi města Ostravy vzniklých v důsledku krizových a mimořádných opatření přijatých orgány veřejné moci České

republiky na ochranu obyvatelstva ak prevencr nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění CDVID— l 9 a následné kontroly údaju

uvedených v žádosti rozhodných pro poskytnutí peněžité pomocn, o jejímž poskytnutí rozhoduje Rada nebo Zastupitelstvo statutárního

města Ostrava; na adrese Prokešovo náměstí 8, Ostrava. a to výslovně iv době po poskytnutí peněžité pomoci na základě žádosti“, a to

v rozsariu skutečností relevantních pro posouzení ekonomické situace daňového subjektu v období kalendářního roku

20l9

Za tímto učclern je správce daně oprávněn poskytnout statutárnímu městu Ostrava. které poskytuje peněžitou pomoc, najeho vyžádání

veškeie potrebne ;ntormacc a dokumenty ze spisu daňového subjektu, a to zejména pokud jde o daňové přiznání k dani z příjmu

t'yzrckych ,r‘ právnických osob 7a zdaňovací oodobí

2019

ajeho přílohy.

https ,i!porno-3,05trav'aoz
4.15



5 2020 Pomoc podnikatelum — První pomoc podnikatelum

92828102 .

Podepisojícr osoba

,
 

 

,i... .—„, “w:—im 1mm; :. II/‘IIuduwmyI .net,-inne rjacr'ítog'ifavr Triko; 053.1. “ILMIIVIH tl

Jméno Příjmení Funkce Datum narození

ingHila lvo majitel -l 966

&".: r.,.:itr Ím Li. ruly" t*;1*'l.fi_*í,

Nazev ulice

Obec

 

Ostrava Radvanice

bvym podpisem potvrzuji

" Pečllvejserri se sezriamiltai s obsahem Výzvy l00 tis. a s obsahem Prohlášení a přiložil všechny potřebné

do umenty ke schválení

Povinně ;Ji'íloliy, kteréjsem již přiložil

V' Oboustranná kopie občanského průkazu osob,/y podepisující/ch žádost

Souhlas se zpracováním osobních údajů

 

 

Já.

ingHila Ivo, narozen 1966 a s bydlištěm na adrese Ostrava Radvanice, 7l 6 00

 

uděíuii tímto níže uvedenému správcr souhlas se zpracováním mých osobních udaiu v rozsahu e—mallová adresa a telefonní číslo ve

spoierii s mým jmenem. Učelem zpracovani uvedených osobních udaju ie rychlá a efektivní komunikace při poskytování peněžité

pomoci podnikatelům za účelem zmírnění ekonomických dopadu v souvislosti s rozšířením epidemie onemocnění COVlDfl 9.

Dále timto uděluji níže uvedenému spravci souilas se zpracováním mých osooních udajů v rozsahu oboustranne kopie občanského

pruka/t: Účelem zpracování osobních udaju na občanském prukazeje ověření ident. ty žadatele administrace žádosti a zabránění

podvodným žedostem o peněžitou pomoc poskytovanou podnikatelům za účelem zmírnění ekonomických dopadu v souvislosti s

rozšířením epidemie onemocnění COVlD—l 9.

Správcem mých osobních údajů je statutární město Ostrava, sídlem Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451.

Jsem si vědom svých práv ve vztahu k ochraně osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 201 6/679 o

ochraně tyzckych osob v souvislosti se zpracováním osobních udajů a o volném pohybu těchto údajů a byljsem informován, že bližší

informace o mých právech Jako subjektu udajů, J&kOŽ l o možnostech lEJICll uplatnění. naleznu na stránce www.ostravatz. v sekci

CDPR.

Kontaktní údaje spravce: statutární město Ostrava, adresa Prokešovonáměstí 8729 30 Ostrava, e—mail' :Jostarr :;stravacz.

Kontaktní udaje pověřence: pan Martin Krupa, efmail' ir;;;it.n.kr= ,. . ‘12) JII; .:2 tel. kontakt I420 /24 3‘36 825.

 

Osobni udaje ve stanoveném rozsahu nebudou poskytovány dalším příjemcům.

Zpracování výše uvedených osobních údajů bude probíhat po dobu administrace žádosti a následně budou uloženy po dobu nejdéle

deseti let.

lertto souhlas lJUSKýlqu dobrovolně aisern si vědom, žeiej mohu kdykoli odvolat. ato doručením písemného oznámení na adresu

spravce statutárního města Ostravy. Odvolaním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu před ieho

odvoláním

   06.05.2020

lzttps lipomoc ostravacz 5/5


